ПРОТОКОЛ

подведения итогов по продаже муниципального имущества 

на аукционе 
с. Каргасок 








             «15» октября 2014 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Пушкина, 31
Время проведения: 15 часов 00 минут
На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Каргасокского района от 29.03.2011 года №157:
	Члены комиссии:
	Бударина Н.Н. –  заместитель Главы Каргасокского района по экономике, председатель комиссии;
Щедрина Л.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района;
Чернявская В.М. – ведущий специалист по работе с имуществом Администрации Каргасокского района;

Рудаков А.А. – главный специалист по работе с имуществом Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии 



Общий порядок работы комиссии:
На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется. 

1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского района от 25.08.2014 года №498, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского района - www.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликованном в газете «Северная правда» от 29.08.2014 г. №112-113, протокола по рассмотрению заявок от 29.09.2014 года на торги в форме открытого аукциона выставлено муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район» (далее по тексту – имущество):

Лот №1 Буксирный, т/х №321, 1988 г.п., проект 1606, свидетельство о праве собственности на судно TBN0037359  

Начальная цена продажи 839 000 рублей, с учетом НДС;

Шаг аукциона 16 780  рублей
2. В соответствии с протоколом по рассмотрению заявок от 29.09.2014 года к продаже имущества допущены следующие участники:
	Регистра

ционный номер заявки
	Дата 

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота 
	Наименование претендента

	68
	18.09.2014
	15:25
	1
	Власовский А.Г.

	69
	18.09.2014
	15:40
	1
	Бучаков Ю.М.


3. Итоги продажи имущества 
	№ лота
	Наименование лота 
	Победитель 
аукциона
	Цена приобретения (руб.) с учетом НДС

	1
	Буксирный, т/х №321, 1988 г.п., проект 1606, свидетельство о праве собственности на судно TBN0037359  
	Бучаков Ю.М.
	855 780,00


Договор купли-продажи заключается с Победителем аукциона не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
	Подписи:

Члены комиссии:
	                               __________________  Н.Н. Бударина
                               __________________  А.А. Рудаков
     __________________ В.М. Чернявская
                               __________________  Л.В. Щедрина



